
นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: ř/Š

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 1,055.89 0.00 0.001 01/03/2567 89/01 INV-6703-0001 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 1,078.28 0.00 0.002 01/03/2567 89/02 INV-6703-0002 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.283 01/03/2567 89/03 INV-6703-0003 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řś

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.104 01/03/2567 89/04 INV-6703-0004 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŜ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.85 35.54 1,309.65 0.00 0.00 1,309.655 01/03/2567 89/05 INV-6703-0005 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řŝ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 1,078.28 0.00 0.006 01/03/2567 89/06 INV-6703-0006 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŞ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.287 01/03/2567 89/07 INV-6703-0007 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řş

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.868 01/03/2567 89/08 INV-6703-0008 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŠ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 48.38 35.54 1,719.43 0.00 0.00 1,719.439 01/03/2567 89/09 INV-6703-0009 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řš

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8910 01/03/2567 89/10 INV-6703-0010 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŘ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2811 01/03/2567 89/11 INV-6703-0011 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2812 01/03/2567 89/12 INV-6703-0012 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1013 01/03/2567 89/13 INV-6703-0013 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řś

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.85 35.54 1,309.65 0.00 0.00 1,309.6514 01/03/2567 89/14 INV-6703-0014 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŜ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2815 01/03/2567 89/15 INV-6703-0015 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŝ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2816 01/03/2567 89/16 INV-6703-0016 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŞ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.8617 01/03/2567 89/17 INV-6703-0017 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řş

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 48.38 35.54 1,719.43 0.00 0.00 1,719.4318 01/03/2567 89/18 INV-6703-0018 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŠ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8919 01/03/2567 89/19 INV-6703-0019 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řš

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2820 01/03/2567 89/20 INV-6703-0020 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŘ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2821 01/03/2567 89/21 INV-6703-0021 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1022 01/03/2567 89/22 INV-6703-0022 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.85 35.54 1,309.65 0.00 0.00 1,309.6523 01/03/2567 89/23 INV-6703-0023 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śś

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2824 01/03/2567 89/24 INV-6703-0024 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŜ



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: Ś/Š

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2825 01/03/2567 89/25 INV-6703-0025 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śŝ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.8626 01/03/2567 89/26 INV-6703-0026 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŞ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 48.38 35.54 1,719.43 0.00 0.00 1,719.4327 01/03/2567 89/27 INV-6703-0027 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śş

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8928 01/03/2567 89/28 INV-6703-0028 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŠ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2829 01/03/2567 89/29 INV-6703-0029 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śš

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2830 01/03/2567 89/30 INV-6703-0030 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŘ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1031 01/03/2567 89/31 INV-6703-0031 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.85 35.54 1,309.65 0.00 0.00 1,309.6532 01/03/2567 89/32 INV-6703-0032 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2833 01/03/2567 89/33 INV-6703-0033 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śś

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2834 01/03/2567 89/34 INV-6703-0034 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŜ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.8635 01/03/2567 89/35 INV-6703-0035 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŝ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8936 01/03/2567 89/36 INV-6703-0036 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŞ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8937 01/03/2567 89/37 INV-6703-0037 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śş

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2838 01/03/2567 89/38 INV-6703-0038 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŠ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2839 01/03/2567 89/39 INV-6703-0039 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śš

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1040 01/03/2567 89/40 INV-6703-0040 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŘ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1041 01/03/2567 89/41 INV-6703-0041 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2842 01/03/2567 89/42 INV-6703-0042 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2843 01/03/2567 89/43 INV-6703-0043 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝś

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.8644 01/03/2567 89/44 INV-6703-0044 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŜ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 48.38 35.54 1,719.43 0.00 0.00 1,719.4345 01/03/2567 89/45 INV-6703-0045 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝŝ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8946 01/03/2567 89/46 INV-6703-0046 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŞ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2847 01/03/2567 89/47 INV-6703-0047 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝş

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2848 01/03/2567 89/48 INV-6703-0048 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŠ



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: ś/Š

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1049 01/03/2567 89/49 INV-6703-0049 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝš

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.85 35.54 1,309.65 0.00 1,000.00 309.6550 01/03/2567 89/50 INV-6703-0050 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŘ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2851 01/03/2567 89/51 INV-6703-0051 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2852 01/03/2567 89/52 INV-6703-0052 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.8653 01/03/2567 89/53 INV-6703-0053 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝś

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.53 35.54 1,298.28 0.00 0.00 1,298.2854 01/03/2567 89/54 INV-6703-0054 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŜ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 29.71 35.54 1,055.89 0.00 0.00 1,055.8955 01/03/2567 89/55 INV-6703-0055 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŝ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2856 01/03/2567 89/56 INV-6703-0056 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŞ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2857 01/03/2567 89/57 INV-6703-0057 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝş

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.30 35.54 1,290.10 0.00 0.00 1,290.1058 01/03/2567 89/58 INV-6703-0058 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŠ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.85 35.54 1,309.65 0.00 0.00 1,309.6559 01/03/2567 89/59 INV-6703-0059 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝš

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2860 01/03/2567 89/60 INV-6703-0060 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŞŘ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.34 35.54 1,078.28 0.00 0.00 1,078.2861 01/03/2567 89/61 INV-6703-0061 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Şř

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 30.30 35.54 1,076.86 0.00 0.00 1,076.8662 01/03/2567 89/62 INV-6703-0062 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŞŚ

1000 ค่าใชจ่้ายส่วนกลาง (มี.ค. Şş) 36.52 35.54 1,297.92 0.00 0.00 1,297.9263 01/03/2567 89/63 INV-6703-0063 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Şś

รวม (řŘŘŘ) ค่าใช้จ่ายส่วนกลาง: 73,829.60 3,212.45 1,000.00 69,617.152,077.37 35.54



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: Ŝ/Š

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ ŚŜ - śŞ ] 12.00 20.00 240.00 240.00 0.00 0.001 01/03/2567 89/01 INV-6703-0001 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řř

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Ŝŝ - Šŝ ] 40.00 20.00 800.00 379.72 0.00 420.282 01/03/2567 89/02 INV-6703-0002 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŚ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ śś - śŞ ] 3.00 20.00 60.00 0.00 0.00 60.003 01/03/2567 89/03 INV-6703-0003 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řś

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Śŝ - ŚŠ ] 3.00 20.00 60.00 0.00 0.00 60.004 01/03/2567 89/04 INV-6703-0004 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŜ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Şŝ - Şš ] 4.00 20.00 80.00 0.00 0.00 80.005 01/03/2567 89/05 INV-6703-0005 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řŝ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ ŜŚ - ŝŜ ] 12.00 20.00 240.00 240.00 0.00 0.006 01/03/2567 89/06 INV-6703-0006 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŞ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Ř - ŝ ] 5.00 20.00 100.00 0.00 0.00 100.007 01/03/2567 89/07 INV-6703-0007 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řş

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ ŝř - ŝŠ ] 7.00 20.00 140.00 0.00 0.00 140.008 01/03/2567 89/09 INV-6703-0009 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řš

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ ř - š ] 8.00 20.00 160.00 0.00 0.00 160.009 01/03/2567 89/10 INV-6703-0010 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŘ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Śŝ - śš ] 14.00 20.00 280.00 0.00 0.00 280.0010 01/03/2567 89/11 INV-6703-0011 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řř

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ ŚŚ - ŜŚ ] 20.00 20.00 400.00 0.00 0.00 400.0011 01/03/2567 89/13 INV-6703-0013 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řś

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ śŞ - Ŝř ] 5.00 20.00 100.00 0.00 0.00 100.0012 01/03/2567 89/14 INV-6703-0014 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŜ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ řŚ - śŚ ] 20.00 20.00 400.00 0.00 0.00 400.0013 01/03/2567 89/15 INV-6703-0015 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŝ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ ŚŚ - śś ] 11.00 20.00 220.00 0.00 0.00 220.0014 01/03/2567 89/18 INV-6703-0018 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŠ

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Śřř - ŚśŚ ] 21.00 20.00 420.00 0.00 0.00 420.0015 01/03/2567 89/21 INV-6703-0021 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śř

2000 ค่านํÊาประปา (ก.พ. Şş) [ Ś - š ] 7.00 20.00 140.00 0.00 0.00 140.0016 01/03/2567 89/26 INV-6703-0026 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŞ

รวม (ŚŘŘŘ) ค่านํÊาประปา: 3,840.00 859.72 0.00 2,980.28192.00 20.00



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: ŝ/Š

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.001 01/03/2567 89/01 INV-6703-0001 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.002 01/03/2567 89/02 INV-6703-0002 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.003 01/03/2567 89/03 INV-6703-0003 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řś

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.004 01/03/2567 89/04 INV-6703-0004 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŜ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.005 01/03/2567 89/05 INV-6703-0005 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řŝ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 25.00 0.00 0.006 01/03/2567 89/06 INV-6703-0006 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŞ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.007 01/03/2567 89/07 INV-6703-0007 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řş

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.008 01/03/2567 89/08 INV-6703-0008 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŠ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.009 01/03/2567 89/09 INV-6703-0009 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řš

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0010 01/03/2567 89/10 INV-6703-0010 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŘ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0011 01/03/2567 89/11 INV-6703-0011 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0012 01/03/2567 89/12 INV-6703-0012 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0013 01/03/2567 89/13 INV-6703-0013 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řś

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0014 01/03/2567 89/14 INV-6703-0014 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŜ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0015 01/03/2567 89/15 INV-6703-0015 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŝ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0016 01/03/2567 89/16 INV-6703-0016 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŞ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0017 01/03/2567 89/17 INV-6703-0017 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řş

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0018 01/03/2567 89/18 INV-6703-0018 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŠ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0019 01/03/2567 89/19 INV-6703-0019 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řš

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0020 01/03/2567 89/20 INV-6703-0020 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŘ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0021 01/03/2567 89/21 INV-6703-0021 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0022 01/03/2567 89/22 INV-6703-0022 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0023 01/03/2567 89/23 INV-6703-0023 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śś

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0024 01/03/2567 89/24 INV-6703-0024 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŜ



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: Ş/Š

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0025 01/03/2567 89/25 INV-6703-0025 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śŝ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0026 01/03/2567 89/26 INV-6703-0026 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŞ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0027 01/03/2567 89/27 INV-6703-0027 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śş

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0028 01/03/2567 89/28 INV-6703-0028 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŠ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0029 01/03/2567 89/29 INV-6703-0029 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Śš

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0030 01/03/2567 89/30 INV-6703-0030 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŘ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0031 01/03/2567 89/31 INV-6703-0031 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0032 01/03/2567 89/32 INV-6703-0032 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0033 01/03/2567 89/33 INV-6703-0033 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śś

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0034 01/03/2567 89/34 INV-6703-0034 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŜ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0035 01/03/2567 89/35 INV-6703-0035 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŝ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0036 01/03/2567 89/36 INV-6703-0036 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŞ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0037 01/03/2567 89/37 INV-6703-0037 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śş

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0038 01/03/2567 89/38 INV-6703-0038 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śŠ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0039 01/03/2567 89/39 INV-6703-0039 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ śš

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0040 01/03/2567 89/40 INV-6703-0040 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŘ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0041 01/03/2567 89/41 INV-6703-0041 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0042 01/03/2567 89/42 INV-6703-0042 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0043 01/03/2567 89/43 INV-6703-0043 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝś

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0044 01/03/2567 89/44 INV-6703-0044 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŜ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0045 01/03/2567 89/45 INV-6703-0045 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝŝ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0046 01/03/2567 89/46 INV-6703-0046 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŞ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0047 01/03/2567 89/47 INV-6703-0047 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝş

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0048 01/03/2567 89/48 INV-6703-0048 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŠ



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: ş/Š

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0049 01/03/2567 89/49 INV-6703-0049 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝš

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0050 01/03/2567 89/50 INV-6703-0050 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŘ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0051 01/03/2567 89/51 INV-6703-0051 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0052 01/03/2567 89/52 INV-6703-0052 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0053 01/03/2567 89/53 INV-6703-0053 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝś

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0054 01/03/2567 89/54 INV-6703-0054 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŜ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0055 01/03/2567 89/55 INV-6703-0055 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŝ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0056 01/03/2567 89/56 INV-6703-0056 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŞ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0057 01/03/2567 89/57 INV-6703-0057 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝş

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0058 01/03/2567 89/58 INV-6703-0058 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŠ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0059 01/03/2567 89/59 INV-6703-0059 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝš

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0060 01/03/2567 89/60 INV-6703-0060 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŞŘ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0061 01/03/2567 89/61 INV-6703-0061 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Şř

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0062 01/03/2567 89/62 INV-6703-0062 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŞŚ

4000 ค่ารักษามเิตอร์นํÊาประปา (มี.ค. Şş) 1.00 25.00 25.00 0.00 0.00 25.0063 01/03/2567 89/63 INV-6703-0063 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Şś

รวม (ŜŘŘŘ) ค่ารักษามิเตอร์นํÊาประปา: 1,575.00 50.00 0.00 1,525.0063.00 25.00



นิติบุคคลอาคารชุด เอสพ ีคอนโดมิเนียม
รายงานการแจ้งหนีÊ: รายละเอยีดเรียงตามรหัสรายรับ

วนัทีÉ Řř/Řś/ŚŝŞş - śř/Řś/ŚŝŞş

ลาํดบั บ้านเลขทีÉ ชืÉอเจ้าของร่วมวนัทีÉ ใบแจ้งหนีÊ รหัส รายการ จาํนวน อตัรา เป็นเงนิ คงเหลือชําระแล้ว ลดหนีÊ

พมิพโ์ดย: นายแดงเกา้  นํÊ าเงินสิบสอง วนัทีÉ/เวลาพมิพ ์ 13/06/2567 16:40:42 หนา้ทีÉ: Š/Š

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 35.42 35.42 0.00 0.00 35.421 01/03/2567 89/02 INV-6703-0002 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŚ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 154.52 154.52 0.00 0.00 154.522 01/03/2567 89/03 INV-6703-0003 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Řś

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 42.28 42.28 42.28 0.00 0.003 01/03/2567 89/06 INV-6703-0006 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŘŞ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 43.76 43.76 0.00 0.00 43.764 01/03/2567 89/15 INV-6703-0015 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŝ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 41.02 41.02 0.00 0.00 41.025 01/03/2567 89/16 INV-6703-0016 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řŞ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 287.35 287.35 0.00 0.00 287.356 01/03/2567 89/19 INV-6703-0019 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ řš

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 195.28 195.28 0.00 0.00 195.287 01/03/2567 89/20 INV-6703-0020 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŘ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 194.88 194.88 0.00 0.00 194.888 01/03/2567 89/28 INV-6703-0028 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŚŠ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 35.36 35.36 0.00 0.00 35.369 01/03/2567 89/43 INV-6703-0043 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝś

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 188.16 188.16 0.00 0.00 188.1610 01/03/2567 89/44 INV-6703-0044 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŜŜ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 1,325.42 1,325.42 0.00 0.00 1,325.4211 01/03/2567 89/47 INV-6703-0047 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ Ŝş

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 366.04 366.04 0.00 0.00 366.0412 01/03/2567 89/54 INV-6703-0054 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŝŜ

5000 ค่าปรับ (เงินเพิÉม) (ก.พ. Şş) 1.00 1,015.48 1,015.48 0.00 0.00 1,015.4813 01/03/2567 89/60 INV-6703-0060 เจา้ของหอ้งชุดเลขทีÉ ŞŘ

รวม (ŝŘŘŘ) ค่าปรับ (เงินเพิÉม): 3,924.97 42.28 0.00 3,882.6913.00 1,015.48

83,169.57รวมทัÊงสิÊนเป็นเงิน: 4,164.45 1,000.00 78,005.12


